
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení technické vybavenosti

MHMPXP XCS9Y

Č. j.: MHMP 1113048/2022 
Sp. zn.: S-MHMP 1052416/2022

Stejnopis č.

Objednávka

ke stavbě číslo 0132 TV Točná, etapa 0002 1S Točná: část kanalizace

Číslo zakázky: 1N V/OB/1158/22
Číslo objednávky: OBJ/lNV/21/08/00! 64/2022
Kontrolní číslo: K92603861227

OBJEDNATEL:

HLAVNI MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské námčsti 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle $94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a s. 
číslo úctu: 20028-5157998/6000
zastoupeno Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu lil. m Prahy 
(dále jen „Objednatel"4)

DODAVATEL:

INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7. Vinohrady. 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
DIČ: CZ03579727 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 234236
bankovní spojeni: Komerční banka. a s.
čislo účtu: 90303071/0100
zastoupen: Ludvíkem Hegrlikem. jednatelem
(dále jen „Dodavatel"*)

Sídlo: Mariánské nám 2/2.11001 l*ruhu I 
Pracoviště. Vyšehradská 2075/51. 128 (JO Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 -M l. fax: 236 007 102 
E-mail: post.i i/ píaha eu. ID DS: 48io97h

EIcMmxihV* h 7 2022 
Cirtifikjl Mima ik«Ii«*u 
htím • l>t IV Ir *Uim 
v,iui ACiViim: i>m«»«Cfnmxfc 
1'u.hmjd íi*ji:ii?'iikuuiumu

1/4



I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni stavba číslo 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná; část kanalizace
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: Točná - ČS4 - ČS5, Inženv rskogcologický průzkum, 

vyhodnoceni bude v Závěrečné zprávě.
3. Specifikace-přílohač. I .

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Tennin plnění je do 30.9.2022.

III.
Cena

Základní cena 148 780.00 Kč
DPI I 21% 31 243,80 Kč
Cena včetně DPI ! 180 023.80 Kč

Na základě cenové nabídky ze dne 10.6.2022. evidované pod č.j. MHMP 1052416/2022.

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předáni a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu"
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vy stavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha. Mariánské nám. 2. 
110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2. Praha 1. přip. Jungmannova 35/29. Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dni od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,
ve zněni pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:

údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO. DIČ;
údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO. DIČ;
čislo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno;
evidenční čislo daňového dokladu;
bankovní spojení dodavatele/zhotovitele;
datum vystavení daňového dokladu;
datum uskutečnění zdanitelného plněni;

2/4



rozsah a předmět fakturovaného plněni; 
číslo objednavkv:
koni rol ni číslo (v vznačcne shora na obiednavce): 
fakturovanou částku ve složení zakladli) cena. DPH a cena celkem: 
zapiš v obchodním (či jiném) re|střiku (číslo, oddíl, ni ).
mžitko a podpis oprávněně osob\. stv rzujici oprávněnost, formální a věcnou správnost 
fhkturv

V.
Smluvní sankce

I N eod c v zd á -11 Dod nv arci rádu c p 10 v e den c p I něn i. /nv .v uj e se u h rad 11 Obj edn ate 11 $ m I u v n i pok uti i 
ve 0.1%/e zaklad ni cem /akaždv zapocatv den prodlení Toto ustanoveni o smluvní pokutě 
nov vlucuje narok Obiednalele na náhradu škod v vzniklé v případě nesplnění závazku 
v vpiv váncích ze smím mho v ztalui

VI.
Řešení sporů

Obě smluvní stranv se zavazuji řešil veškeré spon. vvplvvajiei ze závazku tělo Objednavkv. 
přede v šim dohodou

Vil.
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní stranv mluvné souhlasí s tím. abv tato Obiednávka bvla vedena v evidenci CES. 
t|. v cent mini ev idenci smluv, vede ne hl. m Prahou. která ie veřejně přístupna a která obsalui|e 
údaje o Smluvních stranách, ciselne označeni teto Objedná'kv. datum jejího podpisu a te\t teto 
Objednavkv Smluvní strnuv prohlašuji. Že skutečnosti modeno v teto Objednávce nepovažuji /.a 
obchodní taiomstvi ve snivou $ 5()4 zákona c X0/20I2 Sb . občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisu.a uděluji svoleni kjeiímu užití azveřeiném bez stanoveni jak vchkoli dalších 
podmínek

2 Smluvní strom herou na vědomi, že tato Oh|ednavka obsahuie |C|ich osohui udaic. a ujednavci|i 
sj ze s lepch uvedením souhlasí Smluvní stianv herou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
udaiu upravuje Nan/oni Evropského parlamentu a Radv (Fl‘) 20l6/67<). o ochraně fv/ickvch
osob v souvislosti se .................. . osobních údajů a o volném pohvbu těchto udaní a o zrušení
směrnice ^ 5/4 ř>/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních udaju). vc zněm pozdě i sic h předpisu, 
a zákon č 11í>.'2019 Sb o zpracovaní osobních udapi Ochrana osobních áda|u v tomto dodatku 
obsažeuvch se řídi tímto nařízením a zákonem
Smluv m stranv v e smv slu zákona č 11)6/1 Sb . o sv obodném přístupu k informacím, v e znění 
po/déišich předpisu, berou na vědomi, ze Obiednatel je povinnvm subjektem, a pro tento ucel $■ 
sjednával ici. že obé souhlasí s poskvtov ánim v cškervch informaci obsažen v ch v teto Obicdnav cc 
žadatelům

4 Smluvní strom v v slovné sieduavap. že uv eíeiněui teto l)b|cdnavk\ dle zakona č .'4(1/2015 Sb . 
0 zvláštních podmínkách účinnosti iiéMervch smluv, uveřejňovaní těchto smluv a O registru smluv 
(zákon o registru smluv). vc zněni pozdějších předpisu, zajistí Obiednatel.

5 Ve věcech souvisejících s plněním podle této Objednávky jc za Objednatele oprávněn i odňat 
vc věcech tcchmckvch Ing Ivo hreunann vedoucí odděleni 23600 3325. kontaktní osobou ic Ing. 
Iiři 'leplv (technik), email |in topiv o.prahacu. telefon 23600 4605

6. Objednávka jc v v hotovena elektiomekv. přičemž Dodavatel po obdrženi objednavkv pás 
datovou schránku obiodnavku oloklroniekv podepíšo a jc povinen bez zbvteéneho odkladu |i 
zaslat přes datovou schránku obicdnatcli. ktorv za líští zveřoiněm v RS MVCR.

a

-/j



7. V souladu s přílohou ě.l k usneseni Rady HMP č.557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. ni Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této Objednávky 
v plně kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl m. Prahy.

Příloha č. I - Specifikace

V Praze dne V Praze dne
Ing. Digitálně podepsal 

Ing. Ludvik Hegrlík 
Dal um: 2027.07.19 
13:54:40 +0200'

Ludvík
Hegrlík

Objednatel
Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP 
podepsáno elektronicky

Dodavatel 
Ludvik Hegrlík 
INSETs.ro. 
jednatel
podepsáno elektronicky

Interně pro pracovnikv MHMP- INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který proiedl registraci \ RS MVČR............

4/4



Příloha č. 1 - specifikace


	INV,OB,1158,22_Točná_Inset_IGP_USU_SMTP_PISMHMP_OBJEDNAVKA_nad_50_tis_platce_DPH
	Objednávka

	INV,OB,1158,22__příloha č. 1

